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Sao Paulo, 27 de dezembro de 2022

CTR 401/22

Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Satlde III

Departamento Regional de Saude I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salde de Sdao Paulo

Ref.: Convénio n° 07/2022
Prestacado de contas parcial - outubro/2022

Prezada Senhora,
Apresentamos a prestagdo de contas abaixo identificada:

Convénio: 07/2022

Valor total: R$ 1.796.190,00 (Valor recebido em outubro/22)

Objeto: Custeio para continuidade do Atendimento Ambulatorial e
de Internagdo, incluindo teleatendimento, do IMREA Vila
Mariana do Instituto de Medicina Fisica e Reabilitagdo do
Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina da
Universidade de Sao Paulo — HCFMUSP.

Ficamos a disposicdo para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

n ,m&""‘""%

DI82 122

P S JRT, JUPN. L0

Recebemos nesta dara:

ro Angrisano ) X
Difetor Financeiro Assinatural.




SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENCAO .

OBJETO: Custefo para continuidade do Atendimento Ambulatorial e de Internagfo, incluindo teleatendimento, do IMREA Vila Mariana do Instituto de Medicina Fisica e Reabilitagio do Hospital das Clinicas da Faculdade de
Medicina da Universidade de Sdo Paulo — HCFMUSP
CONVENIO N2 : 07/2022
EXERCICIO: OUTUBR0O/2022
BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00
ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000 .
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSS-EPIAN SALLES LIMA JUNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 1.796.190,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO Ne:
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RELAGAO DAS DESPESAS (4)

TEM D:(::lrlCI:h‘IJTO ESPECIFICAC::SO'::?(:)OCUMEMO CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N2 CH ou DOC, DEBITO DATA DA COMPENSAGAO
1 25/08/22 NF N2 2182093 (Parte} DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 147,85 TRF 71.202 21/10/22
2 31/08/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 11,56 TRF 206.121 21/10/22
3 31/08/22 DARF (Parte} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL _ QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 11,21 TRF 206.121 21/10/22
4 31/08/22 NF N2 224285 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 144,14 PAGTO 9.962 11/10/22
5 31/08/22 NF N2 224286 DILEPE INDUSTRIA £ COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 144,14 PAGTO 9.962 11/10/22
6 31/08/22 NF N2 224288 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 144,14 PAGTO 9.962 11/10/22
7 31/08/22 NF N2 224289 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 144,14 PAGTO 9.962 11/10/22
8 31/08/22 NF N2 224290 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 144,14 PAGTO 9.962 11/10/22
9 31/08/22 NF N2 224293 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 64,65 PAGTO 9.962 11/10/22
10 31/08/22 NF N2 224294 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 64,65 PAGTO 9.962 11/10/22
11 31/08/22 NF N2 224321 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 69,29 PAGTO 9.962 11/10/22
12 31/08/22 NF N2 224324 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 324,01 PAGTO 9.962 11/10/22
13 31/08/22 NF N2 224327 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 220,08 PAGTO 9.962 11/10/22
14 31/08/22 NF N2224329 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA™ MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) , 366,38 PAGTO0 9.962 11/10/22
15 31/08/22 NF N2 224330 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 183,19 PAGTO0 9.962 11/10/22
16 31/08/22 NF N2 224331 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 324,01 PAGTO 9.962 11/10/22
17 31/08/22 NF N2 224332 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 220,08 PAGTO 9.962 11/10/22
18 31/08/22 NF N2 224334 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 183,19 PAGTO 9.962 11/10/22
19 31/08/22 NF N2 224335 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS GRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 69,29 PAGTO 9.962 11/10/22
20 31/08/22 NF N2 224336 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 269,18 PAGTQ 9.962 11/10/22
21 31/08/22 NF N2 224337 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 162,00 PAGT0 9.962 11/10/22 i
22 31/08/22 NF N 224338 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 244,26 PAGTO 9.962 11/10/22

23 31/08/22 NF N2 224339 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 220,08 PAGTO 9.962 11/10/22
24 31/08/22 NF N2 224340 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 488,50 PAGTO 9.962 11/10/22
25 31/08/22 NF N2 224360 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 144,14 PAGTO 9.962 11/10/22




11/10/22

26 31/08/22  |NF N2 224361 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 144,14 PAGTO 9,962

27 01/09/22  |NF Ne 3500 FXO SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.822,57 PAGTO 18.503 10/10/22
28 02/09/22  |NFN24271 INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 1.300,00 TED 9.958 11/10/22
29 02/09/22  |NFNe 4272 INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.300,00 TED 9.958 11/10/22
30 02/09/22  |NFN24273 INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIREL! MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.300,00 TED 9.958 11/10/22
31 02/09/22  |NFN2 4274 INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIRELI MATERIAL MEDICO E-HOSPITALAR (*) 1.300,00 TED 9.958 11/10/22
32 05/09/22 | NF N2 20293 (Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS {5) (360,00) TRF 71.202 13/10/22
33 08/09/22  |NF N2 173449 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 304,83 TED 18.511 10/10/22
34 08/09/22  |NFNe2173454 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 152,42 TED18.511 10/10/22
35 08/09/22  |NF N2 173455 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 974,90 TED 18.511 10/10/22
36 09/09/22  |NF N2 1911 ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE DESENV.SOCIAL E CULTURAL-ABEDESC SERVICOS MEDICOS (*) 8.530,56. TRF 71.202 19/10/22
37 12/09/22  [FATURA N2 31564906 AMERICA NET LTDA UTILIDADE PUBLICA{7) 2.450,00 PAGTO 11.323 13/10/22
38 13/09/22  |NFN24194 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 170,30 TED 9.958 11/10/22
39 13/09/22  |NFN2 4195 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 170,30 TED 9.958 11/10/22
a0 13/09/22  |NENe24196 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 170,30 TED 9.958 11/10/22
a1 13/09/22  [NF N2 9351 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 211,68 TED 13.754 03/10/22
42 13/09/22  |NF N2 224755 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 440,15 PAGTO 12.985 14/10/22
43 13/09/22  |NF N2 224756 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 488,50 PAGTO 12.985 14/10/22
4 14/09/22  |NF Ne 224870 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 488,50 PAGTO 12.985 14/10/22
45 14/09/22  |NF N2 224873 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 260,18 PAGTO 12.985 14/10/22
46 14/09/22  |NF N2 8012 METALPLAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.250,00 PAGTO 11.323 13/10/22
47 14/09/22 NP wNesp13 METALPLAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.250,00 PAGTO 11.323 13/10/22
48 14/09/22  |NFNego14 METALPLAY INDUSTRIA £ COMERCIO LTDA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.250,00 PAGT011.323 13/10/22
49 14/09/22  |NFNe 16933 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.260,00 PAGTO 11324 13/10/22
50 15/09/22  |NF N2263 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 11.918 04/10/22
51 16/09/22  |NF N2 4327 (Parte) AUTO POSTO CARDEAL LTDA COMBUSTIVEL 166,24 TRF 71.202 19/10/22
52 17/09/22  |FATURA (Parte) TELEFONICA BRASIL 5.A UTILIDADE PUBLICA (7) 1.703,66 TRF 71.202 27/10/22
53 19/09/22  [NF N2 173826 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 974,90 TED 9.585 15/10/22
54 19/09/22  |NF N2 173827 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 974,90 TED 9.585 19/10/22
55 19/09/22  |NFNe173828 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) . 974,90 TED 9.585 19/10/22
56 20/09/22  |NF N27894 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 309,43 PAGTO 17.928 20/10/22
57 20/09/22  |NFNe78g5 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,26 PAGTO 17.928 20/10/22
58 20/09/22  {NF Ne 7896 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,26 PAGTO 17.928 20/10/22
59 20/09/22  |NFNe7897 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 250,26 PAGTC 17.928 20/10/22
60 20/09/22  |NF N2 7898 DUNE PRODUTQS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,26 PAGTO 17.928 20/10/22°
61 20/09/22  |NF N27899 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,26 PAGTO 17.928 20/10/22
62 20/09/22  |NF N27900 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,26 PAGTQ 17.928 20/10/22
63 20/09/22  |NF Ne 7901 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,26 PAGTO 17.928 20/10/22
64 20/09/22  |NF N2 7902 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,26 PAGTO 17.928 20/10/22
65 20/09/22  |NFNe 7903 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO'E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
66 20/09/22  |NFNe7904 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
67 20/09/22  |NF N2 7905 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR () 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
68 20/09/22  |NF N2 7906 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
69 20/09/22  |NF N2 7807 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
70 20/09/22  |NF N 7808 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
71 20/09/22  |NFNe 7909 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
72 20/09/22  |NFN27910 DUNE PRODUTQS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
73 20/09/22  |NFNe7911 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
74 20/09/22  |NFNe7912 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
75 20/09/22 [NFNe7913 DUNE PRODUTOS ORTQPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
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76 20/09/22  |NFNe7914 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
77 20/09/22  |NFN27915 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
78 20/09/22  |NF N2 7916 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
79 20/09/22  [NFN27917 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
80 20/09/22  |NFNe7918 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
81 20/09/22  |NFN27919 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
82 20/09/22  |NF N2 7920 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
83 20/09/22  [NFNe7921 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO'E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
84 20/09/22  |NFNe7922 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
85 20/09/22  [NF Ne7923 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
86 20/09/22  |NFN27924 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
87 20/03/22  [NFNe7925 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
88 20/09/22  |NFNe7926 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
89 20/09/22  [NFN27927 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
90 20/09/22  [NFNe27928 DUNE PRODUTQS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
91 20/09/22  [NFNe7929 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
92 20/09/22  |NF N2 7930 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
93 20/09/22 |NFNe7931 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
94 20/09/22  |NFNe7932 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
95 20/09/22  |NFN27933 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
96 20/09/22  |NFN27934 DUNE PRODUTQS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGT017.928 20/10/22
97 20/09/22  |NF N2 7935 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
98 20/09/22 |NFNe7936 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
99 20/09/22  |NFN27937 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
100 20/09/22  |nF N2 7938 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
101 20/09/22  |NFNe7939 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
102 20/09/22  |NFN27940 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 265,78 PAGTO 17.928 20/10/22
103 20/09/22  NF N2 74984 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 13.060,88 PAGTO 6.570 06/10/22
104 20/09/22  |NF Ne 74988 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 61.358,83 PAGTO 6.570 06/10/22
105 21/09/22  |NF N2 225159 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,32 PAGTO 10,485 21/10/22
106 21/09/22  |NFNe 225160 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
107 21/09/22  |NFNe225161 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
108 21/09/22  |NFNe225162 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
109 21/09/22  [NF Ne 225163 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
110 21/09/22  [NF N2225164 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR () 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
111 21/09/22  |NF N2 225165 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
112 21/09/22  |NFNe 225166 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO'DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
113 21/09/22  |NFNe225167 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS GRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E.HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22 _,
114 21/09/22  |NFNe 225168 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 10.485 21/10/22
115 26/09/22  |NF N2 2198500 (Parte) DOMICIL! IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 25,053,19 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 31/10/22
116 26/09/22  |nF N2 4346 INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIREL] MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.300,00 TED 9.585 19/10/22
117 26/09/22  |NFNe43a7 INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR () 1.300,00 TED 9.585 19/10/22
118 26/09/22  |NFNe434s INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIREL| MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.300,00 TED 9.585 19/10/22
119 26/09/22  [NF N2 4349 INVERTER COMERCIO DE EQUIP. ESPECIAIS EIRELI MATERIAL MEDICO,E HOSPITALAR (*) 1.300,00 TED 9.585 19/10/22
120 28/09/22  |NFNe 225419 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 44,75 PAGTO 17.389 28/10/22
121 28/09/22  [NF N2 225420 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 90,82 PAGTO 17.389 28/10/22
122 28/09/22  [NF N2 225431 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7037 PAGTO 17.389 28/10/22
123 28/09/22  |NF N2 225438 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 162,00 PAGTO 17.389 28/10/22
124 28/08/22  |NFNe 225440 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 324,01 PAGTO 17.389 28/10/22
125 29/09/22 |NDNess MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 188,64 PAGTO 224.602 - TRF 71202 06/10/22 - 10/10/22
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30/09/22 FOLHA ANALITICA ANDRE TADEU SUGAWARA RECURSOS HUMANOS {5) {1.075,07) TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA ANDREA TOBO RECURSOS HUMANOS (5) {6.102,07) TRF 71.202 27/10/22
30/09/22  |FOLHA ANALITICA ANTENOR BISPO DOS SANTOS SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (3.333,00) TRF 205.997 17/10/22
30/09/22  |FOLHA ANALITICA BRUNA MELLO LUIZ RECURSOS HUMANOS (5) 2,954,56 TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 78.206,15 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 07/10/22 - 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA DAILING RECURSOS HUMANGS {5) (213,94) TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.532,66 PAGTO 29.672 20/10/22
30/09/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS (*) 29,65 PAGTO 29.672 20/10/22
30/09/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 34,66 PAGTO 29.672 20/10/22
30/09/22 . [DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 74.632,52 PAGTO 29.672 20/10/22
30/09/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4.450,07 PAGTO 29.672 20/10/22
30/09/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 129,77 PAGTO 29.672 20/10/22
30/09/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 243,08 PAGTO 29.667 20/10/22
30/09/22 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 11,18 PAGTO 29.672 20/10/22
30/09/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 6.511,58 PAGTO 29.667 20/10/22
30/09/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 4,388,69 PAGTO 29.667 20/10/22
30/09/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5} 94.262,19 PAGTO 29.667 20/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA ELIZABETE TSUBOMI SAITO GUIOTOKU RECURSQS HUMANGOS (5) {7,52) TRF 71.202 27/10/22.
30/09/22 NF N2 507950 ELO NUTRICAO EIREL! GENEROS ALIMENTICIOS 1.532,50 PAGTO 17.326 31/10/22
30/09/22 FOLHA ANAL{TICA FERNANDA MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) {77,31) TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA FERNANDA KAYOKO YOKOTA HARAYASHIKI RECURSOS HUMANOS {5) {3.333,00) TRF 205.997 17/10/22
30/09/22  |FOLHA ANALITICA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (5) 4.412,49 TRF 71,202 27/10/22
30/09/22 DAMSP PROINDUS SERVIGOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 555,58 PAGTO 29.673 11/10/22
30/09/22 DAMSP BELFORT SEGURANCA DE BENS E VALORES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS 486,16 PAGTO 29.673 11/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA I0OANA BEATRIZ MIDOES MARIANO RECURSOS HUMANGOS {5) {(3.333,00) TRF 205.997 17/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA LIVIA MARIA DOS SANTOS SABBAG RECURSOS HUMANOS (5) (9,12) TRF 71.202 ' 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA MARCELO ALVES MOURAO RECURSOS HUMANOS (5) (16,28} TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA MARIANA CAVAZZON! LIMA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS {5) (3.333,00) TRF 205.997 17/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA MARIANE TATEISHI RECURSOS HUMANGOS (5) (7.225,12) TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 ND N2 60 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQ LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 6.077,35 PAGTO 10.384 26/10/22
30/09/22 ND N2 61 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQ LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 350,94 PAGTO 10.384 26/10/22
30/09/22 ND Ne 63 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQ LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 76,23 PAGT(O 17.388 28/10/22
30/09/22 ND N2 64 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAC LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.278,17 PAGTO 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75217 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQO LTDA GENEROS ALIMENT(CIOS 57.306,54 PAGTO 10.384 26/10/22
30/09/22 NF N2 75218 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQ LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 12.588,57 PAGTC 10.384 26/10/22
30/09/22 NF N2 75344 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQ LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 5.372,09 PAGTC 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75345 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS AUMENTICIOS 5.144,42 PAGTQ 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75346 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENT{CIOS 6.421,43 PAGTO 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75347 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 6.685,77 PAGTO 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75348 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.202,44 PAGTO 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75349 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.889,46 PAGTO 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75350 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.521,62 PAGTO 17.388 28/10/22 .
30/09/22 NF N2 75351 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQ LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.235,75 PAGTO 17.388 28/10/22
30/09/22 NF N2 75352 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 67,47 PAGTO 17.388 28/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA NEUZA SAYURI HABU RECURSOS HUMANOS (5) (1.951,49) TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA POLLYANNA PATRICIA SILVA MULLER RECURSOS HUMANOS {S) 5.909,11 TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA RAQUEL KAORI NAGAI RECURSOS HUMANOS {5) (3.333,00) TRF 205.997 17/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA ROBERTO DEL VALHE ABI RACHED RECURSOS HUMANOS (5) {235,84) TRF 71.202 27/10/22
30/09/22 FOLHA ANALITICA RODRIGO LUIZ YAMAMOTO RECURSOS HUMANOS (S) 2.941,66 TRF 71.202 27/10/22
01/10/22 | NF N2 705025 (Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS (5) 61.560,00 PAGTO 29.683 '31/10/22
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176 01/10/22  |NF N24349 (Parte) AUTO'POSTO CARDEAL LTDA COMBUSTIVEL 232,56 PAGTO 32,670 17/10/22
177 03/10/22  |NFNe 68977 BELFORT SEGURANGA DE BENS E VALORES LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 20.035,56 PAGT07.200 18/10/22
178 03/10/22 |NFNe 9364 DE SA COPIADORA LTDA QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 715,68 TED 10.477 21/10/22
179 03/10/22  [NF N2 3213 {Parte) FENGTIPO ENGENHARIA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 5.525,67 PAGTO 32.670 28/10/22
180 03/10/22  |TERMO DE RESCISAO LUCIANA GOUVEA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 11.478,18 PAGTO 29.683 11/10/22
181 04/10/22  |NFNe214065 VS TELECOM LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 2.289,33 TED 17.325 31/10/22
182 05/10/22 |NFN21932 ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE DESENV.SOCIAL E CULTURAL-ABEDESC SERVICOS MEDICOS (*) 8.530,56 TED 17.926 20/10/22
183 05/10/22  |TIT. DOC. N# 2022002411 (Parte) COOPERATIVA INDEPENDENCIA - FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 30,00 . PAGTO 29,685 11/10/22
184 05/10/22  [DRH 1182/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 762.472,46 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 06/10/22
185 05/10/22  |DOC. N2 78516-4 (Parte} SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANGS (5) 25,00 PAGTO 29.685 11/10/22
186 05/10/22  |TIT. DOC. Ne 2022002425 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 30.919,62 PAGTO 29.688 11/10/22
187 06/10/22  |tErmo DE RESCISAO ALLYSSON DE OLIVEIRA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 10.928,26 PAGTO 29.683 14/10/22
188 06/10/22  |compROVANTE BRUNO BERNARDO DOS SANTOS .|RECURSOS HUMANOS (5) 725,98 TED 6.572 06/10/22
189 06/10/22  |COMPROVANTE DAYANE DE SOUZA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 512,55 TED 6.572 06/10/22
190 06/10/22  |COMPROVANTE FERNANDA ALVES LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 892,18 TED 6.572 06/10/22
191 06/10/22  |comprovaNTE MARIA APARECIDA DA SILVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 725,98 PAGTO 6.571 06/10/22
192 06/10/22  |NF N2 531 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 3.674,57 PAGTO 10.384 26/10/22
193 06/10/22  |NFN2272 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 160,00 TED 17.390 28/10/22
194 06/10/22  |COMPROVANTE VANESSA DOS SANTOS REZENDE RECURSOS HUMANOS (5) 494,48 TED.6.572 06/10/22
195 07/10/22  |comprovanTe DAYANE DE SOUZA OLIVEIRA RECURSOS HUMANGOS (5) 351,46 TED 16.824 07/10/22
196 07/10/22  |RECIBO DE FERIAS ELIZABETE TSUBOMI SAITO GUIOTOKU RECURSOS HUMANOS (5) 6.376,02 | PAGTO 29.686 07/10/22
197 07/10/22  |RECIBO DE FERIAS JESSICA NAOMI NODA RECURSOS HUMANOS (5) 1.104,64 PAGTO 29.686 07/10/22
198 07/10/22  |RECIBO DE FERIAS MARIA LUIZA DA SILVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 137572 PAGTO 29.686 07/10/22
199 07/10/22  |RECIBO DE FERIAS MOISES DA CUNHA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 4.417,07 PAGTO 29.686 07/10/22
200 07/10/22  |NF N2 38688 (Parte) POINTWARE SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 678,53 PAGTO 32.670 31/10/22
201 07/10/22  |RECIBO DE FERIAS ROBERTA DE ABREU ARAUJO RECURSOS HUMANOS (5} 1.623,74 PAGTO 29.686 07/10/22
202 07/10/22  |RECIBO DE FERIAS WELLINGTON MANOEL DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 171596 PAGTO 29.686 07/10/22
203 13/10/22  |NF N2 653 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 1.089,00 PAGTO 32.670 31/10/22
204 13/10/22  |NFNes32 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAQ LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 473,66 PAGTO 17.388 28/10/22
205 13/10/22  |NFNe533 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 378,13 PAGTO 17.388 28/10/22
206 14/10/22 | GRRF (Parte) ALLYSSON DE OLIVEIRA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 3.975,76 PAGTO 29.666 14/10/22
207 14/10/22  |RECIBO DE FERIAS ANDRE KAZUYQSHI KIRIHARA RECURSOS HUMANOS (5) 4.541,57 PAGTO 29.686 14/10/22
208 14/10/22  [RECIBO DE FERIAS ANTENOR BISPQ DOS SANTOS SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4212.37 PAGTO 29.686 14/10/22
209 14/10/22  |COMPROVANTE BRUNO BERNARDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANGS (5) 487,12 TED 12,978 14/10/22
210 14/10/22  [RECIBO DE FERIAS CELIA REGINA PASSONI FATTORI RECURSOS HUMANGS (5) 1.104,64 PAGTO 29.686 14/10/22
211 14/10/22  [RECIBO DE'FERIAS DOUGLAS DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5} 1.136,62 | PAGTO 29.686 14/10/22
212 14/10/22  |RECIBO DE FERIAS FABIO RIBEIRO BUENO RECURSOS HUMANOS (5) 3.818,69 PAGTO 29.686 14/10/22
213 14/10/22  |RECIBO DE FERIAS FABIO SEUI KUGA RECURSOS HUMANOS (5) 11.777,19 PAGTO 29.686 14/10/22
214 14/10/22  |RECIBO DE FERIAS LEANDRO HEIDY YOSHIOKA RECURSOS HUMANOS (5) 4.747,95 PAGTO 29.686 14/10/22
215 14/10/22  [RECIBO DE FERIAS LILIAN FALKENBURG RECURSOS HUMANOS (5) 294133 PAGTO 29.686 14/10/22
216 14/10/22  [RecIBO DE FERIAS NATHALIA HIROMI ISHIDA ASSUNGAO GRANGEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 1.623,74 PAGTO 29.686 14/10/22
217 17/10/22 | NF N2 4378 (Parte) _|auTo PosTO CARDEAL LTDA COMBUSTIVEL 159,61 PAGTO 32,670 31/10/22
218 18/10/22 | TERMO DE RESCISAD SANDRA REGINA SCHEWINSKY RECURSOS HUMANOS {5) 8.679,19 PAGTO 29.683 25/10/22
219 21/10/22  |RECIBO DE FERIAS KEILA BATISTA DOS SANTOS SANTANA RECURSOS HUMANOS (5) 938,57 PAGTO 29.686 21/10/22
220 21/10/22  [RECIBO DE FERIAS MARCIA CRISTINA CATARING BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 3.143,48 PAGTO 29.686 21/10/22
221 28/10/22  |RECIBO DE FERIAS CARLOS ROBERTO FREITAS FORMAGGIO RECURSOS HUMANOS (5) 3.533,38 PAGTO 29.686 28/10/22
222 28/10/22  {RECIBO DE FERIAS DAYANNA CRUZ ARASHIRO NOTESTO RECURSOS HUMANOS (5) 1.146,70 PAGTO 29.686 28/10/22
223 28/10/22  |RECIBO DE FERIAS JESSICA TAUANNY APARECIDA DAS NEVES VANDERLEI RECURSOS HUMANOS (5] 1,735,55 PAGTO 29.686 28/10/22
224 28/10/22  |RECIBO DE FERIAS MARIA BEATRIZ HAIKEL RECURSOS HUMANOS (5) 5.524,71 PAGTO 29.686 28/10/22
225 28/10/22  |RECIBO DE FERIAS MARIANE TATEISHI RECURSOS HUMANGS (5) 11.110,93 PAGTO 29.686 28/10/22
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226 28/10/22  |RECIBO DE FERIAS REJANE ATALLAH BORGUE RECURSQOS HUMANOS (5) 2.900,67 PAGTO 29.686 28/10/22
227 N/T N/T ACERTO REFERENTE DEBITO INDEVIDO DO DIA 28/09/22 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS (3.751,55) TRF 206.121 21/10/22
228 N/T N/T ACERTO REFERENTE CREDITO INDEVIDO DO DIA 29/09/22 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 80,17 TRF 206.121 21/10/22

TOTAL 1.528.937,76

Total Recebido: 1.796.190,00

Receita de Aplica¢do Financeira . 22.824,08

Qutras Receitas 0,00

Saldo do Exerciclo Anterior 3.350.825,68

Recursos Préprios . 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 3.640.902,00

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os
fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

OCAL e DATA: Sdo Paulo, 27 de dezembro de 2022

EL: Amaro Angrisano
Diretor/Financeiro

{1) Auxilio, subveng3o ou contribui¢io

{2) Origem dos : federal, | ou icipal, di do ser efaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos
(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por | de bens per
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